
ÖNSÖZ 
 
İlki Şubat 1975’de Boğaziçi Üniversitesi’nde düzenlenen YAEM Kongrelerinin otuzuncusunu Sabancı 
Üniversitesi Yerleşkesinde düzenliyor olmaktan büyük mutluluk duyuyoruz. Aradan geçen 35 yılda 30 
Kongre düzenlemiş olmaktan YAEM camiası olarak gurur duyabiliriz. Bu Kongreler özellikle 
akademisyenleri bir araya getirme ve bir iletişim platformu oluşturma işlevini fazlası ile yerine 
getirmiştir. Son yıllarda verilmeye başlanan YAD Uygulama Ödülü ve iş dünyasından sunumların 
sayısının artırılması yönündeki çabalar ile iş dünyasının da YAEM Kongrelerine ilgisinin arttığı 
görüyoruz. YAEM 2010’da da buna özel gayret gösterdik. Bunun olumlu sonuçlarını elinizdeki YAEM 
2010 Bildiri Özetleri Kitabı’ndan da görebilirsiniz. Bu yıl, YAD Uygulama Ödülü’ne başvuran 6 
kuruluşun dışında ayrıca birçok sanayi ve hizmet kuruluşumuzda gerçekleştirilmiş olan ve bazıları 
bizzat bu kuruluş mensuplarınca sunulacak olan çok sayıda uygulama bildirisi bulunmaktadır. 
 
YAEM 2010’da 137 oturumda 491 bildiri sunulacaktır. İki Genel Oturum ve 5 tane de Eğitim 
Oturumumuz olacaktır. Bu oturumlarla katılımcıların günceli yansıtan toplu bilgiye ulaşmalarını 
amaçladık.  İş dünyası ve kamudan davetli konuşmacıların çeşitli sektörlerde ve konularda gözledikleri 
sorunları ve görüşlerini akademisyenlerle paylaşmalarına olanak sağlamak amacı ile 6 tane Panel 
düzenledik. 
 
Açılış Panelimizin teması “Değişen Dünya ve Yeni Yönelimler”. YAEM meslek dalının derinliğini ve 
topluma katkısını artırarak yaygınlaşması ve gelişmesinin bir gereği de hızla değişmekte olan 
dünyamızdaki değişimlere ve yönelimlere doğru tanı koyabilmemiz ve gelişme yönelimlerimizi bu 
yönde sürdürebilmemizdir. Bunun bir diğer gereği de lisans, lisansüstü ve mezuniyet sonrası eğitime 
göstereceğimiz ilgi ve özendir. YAEM 2010’da bir tanesi Özel Oturum olmak üzere eğitim konusunda 
bildirilerin sunulduğu 3 tane oturumumuz olacaktır. Ayrıca, Bölüm Başkanları toplantısının ana 
gündem maddesi olarak da eğitimi belirlemiş bulunuyoruz.  
 
Tüm endüstri mühendisliği lisans programlarının son yılı veya döneminde yapılan ve genellikle “Bitirme 
Projesi” olarak nitelendirilen projeler lisans düzeyinde araştırmanın önemli bir öğesidir. Bitirme 
Projeleri ile kısıtlanmayan ve lisans düzeyindeki öğrencilerin tüm projelerine açık olan Öğrenci Proje 
Yarışması’na bu yıl 36 proje grubu başvurdu. Lisans düzeyindeki araştırmaların Öğrenci Proje 
Yarışması’nda yer almasalar da bildiri olarak YAEM 2010 programında yer almalarını teşvik ettik.   
 
Web sitemizden takip etmiş olabileceğiniz gibi Kongre süresince her akşam günün yorgunluğunu 
atabileceğimiz bir sosyal program düzenledik. Bilkent Üniversitesi’ndeki dostlarımızdan esinlendik. 
Geçen sene yaptıkları gibi Kongrenin son günü akşamı bir Mangal Partisi düzenliyoruz. Umuyorum ki 
önümüzdeki yıllarda da bu uygulamaya devam edilir. Hepimizin deneyimi odur ki, konferansların son 
günü özellikle de öğleden sonrası katılım azalır ve son oturumlar gerekli ilgiyi göremeyebilirler.  Bu 
sene bu olmasın istiyoruz. Arzumuz son oturumların da ilk oturumlar gibi canlı olması. Kongreyi 
sonuna kadar takip etmenizi öneriyoruz. Ödülü son derece kaliteli ve ilginç sunumlar, rüşveti ise 
Mangal Partisi! Hepinizi bekliyoruz.  
 
Hepimizin yeni şeyler öğrendiği, yeni işbirlikleri ve dostluklar oluşturduğu, mevcut işbirlikleri ve 
dostluklarını pekiştirdiği, değerli bir camianın parçası olduğunu hissettiği ve nihayet hep birlikte iyi vakit 
geçirdiği bir Kongre diliyorum. 
 
Sevgi ve saygılarımla, 
 
Gündüz Ulusoy 
Kongre Başkanı  
       


